



УКРАЇНА
ГОЛОСІЇВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

просп. Голосіївський, 42, м. Київ, 03039, тел. (044) 281-66-62, факс 281-66-61,
E-mail: rda_golos@kmda.gov.ua Код ЄДРПОУ 37308812

01.04.2019 № 100-5053
на № 978(з) від 04.03.2019

Миткалик Сергій
foi+request-46824-
ae11f661@dostup.pravda.com.ua

Про надання копій актів виконаних
робіт з капітального ремонту покрівлі
будинку № 21 на вул. Генерала Родимцева

Шановний пане Сергію!

На виконання доручення заступника керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Є. Ситніченка від 04.03.2019 № 978 (з) Голосіївською районною в місті Києві державною адміністрацією розглянуто Ваш запит на інформацію щодо надання копій актів виконаних робіт з капітального ремонту покрівлі будинку № 21 на вул. Генерала Родимцева.

За результатами розгляду надсилаємо копію актів виконаних робіт з капітального ремонту покрівлі будинку № 21 на вул. Генерала Родимцева.

Додаток: копія актів виконаних робіт.

З повагою

Перший заступник голови

Леся СИДОРЕНКО

103432

Альона Мамедова
Анастасія Навроцька
259 82 19

Підприємство, організація - ТОВ "Вірідіс-Буд"
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ()
 Замовник - Комунальне підприємство капітального будівництва, реконструкції та інвестицій "Голосіїво-Будінвест"
 Генпідрядник - ТОВ "Вірідіс-Буд"
 Субпідрядник -
 Договір № 181 від "22" 11 2018 року
 Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Родимцева Генерала, 21 у Голосіївському районі м. Києва
 Найменування об'єкта - Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Родимцева Генерала, 21 у Голосіївському районі м. Києва
 Підстава: Договірна ціна

А К Т №
приймання виконаних будівельних робіт
 за грудень 2018 року

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.		Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати трудя робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.	
					Всього	у тому числі			
					Заробітна плата	Експлуатаційна машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів			
1	Локальний кошторис 2-1-1 на Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Родимцева Генерала, 21 у Голосіївському районі м. Києва	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Розбирання покріттів покрівлі з листової сталі	РН8-2-2	100м2	3,6	741,47	741,47	-	2669	71,58
2	Заміна кроквяних ніг із брусів	РН8-6-3	100м	0,3	23665,21	11957,55	-	7100	85,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1									
3	Посилення елементів дерев'яної ферми парними накладками на цвяхах	РН8-7-6	10пар	1,4	946,75	693,81	-	1325	20,7
4	Ремонт напівкруглих слухових вікон	РН8-22-2	вікно	16	1407,38	856,35	-	22518	337,73
5	Заміна згнилих дощок чистого карнизу	РН8-22-4	1м Дощок	190	80,43	59,88	-	15282	280,44
6	Заміна прямих ланок водостічних труб з землі, драбин, помостів	РН8-52-1	100м	0,3	13264,27	3042,58	-	3979	20,93
7	Заміна рогаців водостічних труб	РН8-52-5	100шт	0,2	7740,85	3236,35	-	1548	14,33
8	Заміна колін водостічних труб	РН8-52-2	100шт	0,07	13544,85	5471,22	-	948	8,48
9	Заміна відливів водостічних труб	РН8-52-3	100шт	0,04	14558,34	4546,71	-	582	4,03
10	Заміна лійок водостічних труб	РН8-52-4	100шт	0,02	22211,34	4546,71	-	444	2,01
11	Установлення кріплень крокв скобами	РН8-25-1	100шт	0,42	1714,91	458,35	-	720	4,58
12	Улаштування лат [решеткування] складної конфігурації з прозорами	РН8-27-1	100 м2	1,2	16361,57	8848,61	-	19634	222,84
13	Улаштування суцільних лат [решеткування] складної конфігурації	РН8-27-2	100 м2	0,6	26236,99	13194,29	-	15742	166,14
14	Улаштування підвишки стель плитами деревноволокнистими	РН4-17-4	100 м2	0,4	10798,41	6067,23	-	4319	58,52
15	Улаштування покриття з листової сталі	РН8-27-3	100 м2	3,8	32793,30	20226,28	-	124615	1613,01
16	Улаштування дрібних покриттів [брандамери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	E12-15-1	100м2	0,2	6624,73	6525,79	-	1325	31,87
17	Капельник оцинкований	C126-931-1-5	п.м.	64	121,14	-	-	7753	-
18	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	РН8-42-2	100м	0,32	16075,32	3150,72	-	5144	22,33
19	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	РН20-5-1	100м2	6,263	3607,89	3607,89	-	22596	544,88
20	Навантаження сміття вручну	РН20-40-1	1 т	2,685	60,78	60,78	-	163	4,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21	Перевезення сміття до 30 км. Разом за локальними кошторисом прями витрати, грн.	С311-30-М	Г	2,685	149,35	-	149,35 21,02	401 258807	- 3514,15 1,1
I.	Разом прями витрати		грн.					258807,00	3514,15 1,10
	У тому числі:		грн.					100797,00	
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					157609,00	
	- заробітна плата		грн.					401,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					56,00	- 1,10
	У тому числі:		грн.					83648,00	421,82 -
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.						
II.	Загальновиборничі витрати	Розрахунок	грн.					-	-
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					342455,00	3935,97 1,10
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					-	-
	У тому числі: зворотні суми		грн.						
V.	Інші супутні витрати		грн.					342455,00	3935,97 1,10
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					26772,00	
VI.	Прибуток (6,8)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013	грн.						
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					4843,00	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					369227,00	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					374070,00	3935,97 1,10
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					374070,00	3935,97
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					74814,00	1,10
	Всього за актом		грн.					448884,00	3935,97
	у тому числі: зворотні суми								1,10

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 187888 грн.,

у тому числі:
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 157609 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 56 грн.;

- зарплата у складі загальновиrobничих витрат: 30223 грн..



М. П. Замойник
 Ідентифікаційний код
 25525199
 М. П. Гендирдяник (підрядник)

[Handwritten signature]

Осадчий С.В. " __ " __ 20__ року

[Handwritten signature]

Шевчук В.П. " __ " __ 20__ року

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]